
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 74. i 121. Statuta Grada Umaga - Umago (“Službene novine 
Grada Umaga”, broj 4/21), Gradonačelnik Grada Umaga-Umago, dana 11. travnja 2024. godine 
donosi sljedeću  
 
 
 

ODLUKU 
o nazivu sportske dvorane u vlasništvu Grada Umaga-Umago 

 
 

Članak 1. 

Sportskoj dvorani u vlasništvu Grada Umaga-Umago, smještenoj na k.č. br. 1308/2 k.o. Umag, 
na adresi u Umagu, Savudrijska ulica 15, kojom upravlja Ustanova za sport Grada Umaga, 
određuje se sljedeći naziv: Sportska dvorana „Juraj Radovčić“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 007-05/24-01/01 
URBROJ: 2163-9-02-24-1 
Umag,  11. travnja 2024.g. 
 

GRADONAČELNIK 
  Vili Bassanese, v.r.  

 
 


